
市町名 担当課 担当係 電話番号 FAX番号

福祉サービスグループ 028-632-2362

相談支援グループ 028-632-2366

企画グループ 028-632-2353

障がい福祉担当 0284-20-2169

障がい支援担当 0284-20-2134

障がい福祉係 0282-21-2203

障がい支援係 0282-21-2205

佐野市 障がい福祉課 障がい福祉係 0283-20-3025 0283-24-2708

障がい福祉係 0289-63-2176

障がい医療係 0289-63-2127

日光市 社会福祉課 障がい福祉係 0288-21-5174 0288-21-5105

障がい福祉係 0285-22-9624

障がい支援係 0285-22-9629

真岡市 社会福祉課 障がい福祉係 0285-83-8129 0285-83-8554

障害福祉係 0287-23-8921

障害支援係 0287-23-8954

矢板市 社会福祉課 障がい福祉担当 0287-43-1116 0287-43-5404

那須塩原市 社会福祉課 障害福祉係 0287-62-7026 0287-63-8911

さくら市 福祉課 障がい福祉係 028-681-1161 028-682-1305

那須烏山市 健康福祉課 社会福祉グループ 0287-88-7115 0287-88-6069

障がい福祉グループ 0285-32-8900

医療費助成グループ 0285-32-8902

上三川町 健康福祉課 福祉人権係 0285-56-9128 0285-56-6868

益子町 健康福祉課 福祉係 0285-72-8866 0285-70-1141

茂木町 保健福祉課 福祉係 0285-63-5631 0285-63-5600

市貝町 長寿福祉課 福祉係 0285-68-1113 0285-68-4671

芳賀町 健康福祉課 福祉係 028-677-1112 028-677-2716

壬生町 健康福祉課 障がい福祉係 0282-81-1829 0282-81-1121

野木町 健康福祉課 社会福祉係 0280-57-4172 0280-57-4193

塩谷町 福祉課 社会福祉担当 0287-47-5173 0287-41-1014

高根沢町 健康福祉課 障害者係 028-675-8105 028-675-8988

那須町 保健福祉課 障がい者福祉係 0287-72-6917 0287-72-0904

那珂川町 健康福祉課 社会福祉係 0287-92-1119 0287-92-1164

0289-63-2169

0285-24-2370

0284-21-5404

028-636-0398

0282-21-2682

0287-23-1389

0285-32-8601

障がい福祉課

障がい福祉課

障がい福祉課

障がい福祉課

福祉課

福祉課

社会福祉課

小山市

大田原市

下野市

R5市町障害福祉担当課・担当者名簿

　　　　　　　　　　（R5.4.6現在）

宇都宮市

足利市

栃木市

鹿沼市


