## R5市町障害福祉担当課・担当者名簿

(R5.4.6現在)

市町名	担当課	担当係	電話番号	FAX番号
宇都宮市	障がい福祉課	福祉サービスグループ	028-632-2362	028-636-0398
		相談支援グループ	028-632-2366	
		企画グループ	028-632-2353	
足利市	障がい福祉課	障がい福祉担当	0284-20-2169	0284-21-5404
		障がい支援担当	0284-20-2134	
栃木市	障がい福祉課	障がい福祉係	0282-21-2203	0282-21-2682
		障がい支援係	0282-21-2205	
佐野市	障がい福祉課	障がい福祉係	0283-20-3025	0283-24-2708
鹿沼市	障がい福祉課	障がい福祉係	0289-63-2176	0289-63-2169
		障がい医療係	0289-63-2127	
日光市	社会福祉課	障がい福祉係	0288-21-5174	0288-21-5105
小山市	福祉課	障がい福祉係	0285-22-9624	0285-24-2370
		障がい支援係	0285-22-9629	
真岡市	社会福祉課	障がい福祉係	0285-83-8129	0285-83-8554
大田原市	福祉課	障害福祉係	0287-23-8921	0287-23-1389
		障害支援係	0287-23-8954	
矢板市	社会福祉課	障がい福祉担当	0287-43-1116	0287-43-5404
那須塩原市	社会福祉課	障害福祉係	0287-62-7026	0287-63-8911
さくら市	福祉課	障がい福祉係	028-681-1161	028-682-1305
那須烏山市	健康福祉課	社会福祉グループ	0287-88-7115	0287-88-6069
下野市	社会福祉課	障がい福祉グループ	0285-32-8900	0285-32-8601
		医療費助成グループ	0285-32-8902	
上三川町	健康福祉課	福祉人権係	0285-56-9128	0285-56-6868
益子町	健康福祉課	福祉係	0285-72-8866	0285-70-1141
茂木町	保健福祉課	福祉係	0285-63-5631	0285-63-5600
市貝町	長寿福祉課	福祉係	0285-68-1113	0285-68-4671
芳賀町	健康福祉課	福祉係	028-677-1112	028-677-2716
壬生町	健康福祉課	障がい福祉係	0282-81-1829	0282-81-1121
野木町	健康福祉課	社会福祉係	0280-57-4172	0280-57-4193
塩谷町	福祉課	社会福祉担当	0287-47-5173	0287-41-1014
高根沢町	健康福祉課	障害者係	028-675-8105	028-675-8988
那須町	保健福祉課	障がい者福祉係	0287-72-6917	0287-72-0904
那珂川町	健康福祉課	社会福祉係	0287-92-1119	0287-92-1164